

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/wieza-z-kubkow-8-elementow-do-ukladania-bioplastik-happy-world-0-m-piramidka-p-57456.html>



Wieża z kubków 8 elementów do układania BIOplastik Happy World 0 m+ Piramidka

Cena	22,00 zł
Kod producenta	22281
Kod EAN	8711866222810
Producent	Happy World

Opis produktu

Oferujemy wyjątkową zabawkę dla najmłodszych – Wieżę z kubków do układania z BIOplastiku holenderskiej marki Happy World, która nie tylko zapewnia godziny zabawy, ale także wspiera rozwój dziecka od pierwszych chwil jego życia. Zalety dla rozwoju dziecka:

Rozwój motoryki małej: Zestaw 8 pastelowych kubków w różnych rozmiarach to doskonała okazja do ćwiczenia precyzyjnych ruchów rąk. Układanie kubków jeden na drugim rozwija koordynację ręka-oko, umiejętności manualne oraz zdolność koncentracji.

Rozwój zdolności poznawczych: Zabawa polegająca na układaniu kubków pozwala na naukę rozpoznawania kształtów, kolorów i rozmiarów. Dziecko uczy się logicznego myślenia, porównywania i dopasowywania elementów, co wpływa na rozwój jego zdolności poznawczych.

Bezpieczna zabawa: Wieża została wykonana z bio plastiku ze słomy pszennej, co sprawia, że jest bezpieczna dla dziecka i przyjazna dla środowiska. Charakterystyczne dla zabawek z dodatkiem słomy pszennej są beżowe malutkie kropki. To idealne rozwiązanie dla rodziców szukających zabawek ekologicznych, które nie tylko bawią, ale i dbają o przyszłość naszej planety. **Stymulacja zmysłów:** Pastelowe kolory kubków przyciągają uwagę maluszka, a różnorodność kształtów i rozmiarów kubków zachęca do eksperymentowania i odkrywania nowych możliwości. Zabawa z tym zestawem angażuje wzrok i dotyk, rozwijając zmysły dziecka. Można bawić się z wodą i piaskiem.

Dlaczego warto wybrać BIOplastik Happy World?

Marka Happy World stawia na zrównoważony rozwój i bezpieczeństwo. Wybierając produkty Happy World, inwestujesz nie tylko w zabawki, które wspierają rozwój dziecka, ale także w przyszłość naszej planety. Zrób pierwszy krok ku przyszłości i rozwijaj motorykę swojego dziecka z zabawką, która łączy edukację z ekologicznym podejściem do życia. Wieża z kubków do układania BIOplastik Happy World to inwestycja w lepszy rozwój Twojego maluszka. Zalecamy wiek 0+

Wymiar opakowania/kartoniku: 8,5x 8,5 x18 cm

Zgodne z normą EN 71, CE.

Ważne: zabawka odpowiednia dla dzieci od urodzenia.

Skład: PP z tworzywa sztucznego PE połączone z Bioplastikiem ze słomy pszennej